Федера:lьное государствеЕное бюджетное образовательное учреждение высш€го-
кУральский iосуларственный юридический университет имени В,Ф, Яко

' (ФГБОУ ВО <УрГЮУ имени В,Ф, Яковлева>)

образования
влева)

прикАз
1Б мАр ?0п

Npг. Екате

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании утвержденной плановОй калькуляции установить стоимость образовательных

услуг дqя слушателей по программе повышеЕия квалификации, реализуемой в иItституте

дополнительного образования, с начала срока ее реализации:

2. Отделу лицензирования, аккредитации и контроля качества образовательного прочесса УМУ
организовать размещение настоящего прикaва на официальном сайте университета в течение

пяти рабочих дней с момента его подписания.

3. Заведующему канцелярией довести настоящий приказ до руководителей структурньгх

подразделений: инстит}"т дополнительного образования, юридический отдел, )шравление
экономики и государственных закупок, отдел учета доходов от предпринимательской и иной,

приносящей доход деятельности, отдел лицензирования, аккредитации и контроля качества

образовательного процесса УМУ, а также главного бlхгалтера.

В.А. Бублик

r9
По основной деятельности
О стоимости обуrения в
инстит}те дополЕительIIою
образования

ВсоответствииспУнктом2.6УставаУниверситета,)'тВерждеЕногоприказомМинистерства
Еауки и высшего образования Российской Федерации от 24,12,2018 Ns 1241,

Наименование программы
доIlолнительного

профессионального
образования

код
програм-

мы

Форма
обlчения

Срок
обучения

Начало
срока

реализации

количество
часов по

программе

Стоимость по
программе!

рублей

Организачия работы органов
опеки и Ilопечительства

2022.Пкв.
03.000-

идо_069

очная 5 дней |,7 .01 .2022 5 l 12,00

Рекгор

зб

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Бублик Владимир Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.03.2022 08:54:23
Уникальный программный ключ:
c51e862f35fca08ce36bdc9169348d2ba451f033